沁阳市住房和城乡建设局
关于河南昆仑能源发展有限公司沁阳市北孔加气站申请燃气经营许可证相关事项的公示

机关各科室、二级机构、各有关单位：
按照《城镇燃气管理条例》（国务院令第583号）、《河南省燃气管理办法》及《河南省城镇燃气经营许可证管理办法》要求，河南昆仑能源发展有限公司沁阳市北孔加气站，申请燃气经营许可相关事项，根据企业申请，省燃气专家组（王勇、郭占军、张兆民）审核，符合燃气经营许可相关要求，现将有关事项予以公示，公示期 5个工作日，从2023年9月20 日至9月26日。
[bookmark: _GoBack]公示期内，对河南昆仑能源发展有限公司沁阳市北孔加气站申报的相关事项如有违反法律、法规及有关申报、审批规定的，欢迎社会公众监督、举报。单位反映情况的要加盖公章，个人反映情况的要签署真实姓名、身份证号码和联系电话。联系电话：0391－5697213。

沁阳市住房和城乡建设局
     2023年 9月20日